

FORMULARZ CENOWY

WYKONAWCA

FIRMA USŁUGOWO-TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWA

"ZWYŻ-DŻWIG" s.c.

ul. Morełowa 11, 68-100 Żagań

NIP: 9241615848, tel. 515 074 130

(pieczęć
wykonawcy)

ZAMAWIAJĄCY

45 Wojskowy Oddział Gospodarczy

66-211 Wędrzyn

tel. 261 676 252

fax 261 676 222

Wycinka drzew

*a) Prace pielęgnacyjne i karczowanie przy opłotowaniu w m2**b) Wycinka drzew i przejęcie pozyskanego drewna, obmiar brakarski, prace pielęgnacyjne, nasadzenia drzew, frezowanie pni, karczowanie na terenie administrowanym przez 45WOG - m.: Wędrzyn, Skwierzyna, Sulechów, Krosno, Nowogród, Czerwieńsk (CWCR Gorzów, RZI Zielona G.)*

Lp.	Opis zamówienia	Ilość Szt./m2	Cena jednostkowa netto	Wartość netto (kol 3 x kol 4)	Wartość VAT 8 % [zł]	Wartość brutto [zł] (kol 5 + kol 6)
1	2	3	4	5	6	7
<i>a) Prace pielęgnacyjne i karczowanie przy opłotowaniu w m2</i>						
1	Prace pielęgnacyjne i karczowanie przy opłotowaniu w m2	8 088 m2	3,70	29.925,60	2.394,05	32.319,65
<i>b) Wycinka drzew i przejęcie pozyskanego drewna, obmiar brakarski, prace pielęgnacyjne, nasadzenia drzew, frezowanie pni, karczowanie na terenie administrowanym przez 45WOG - m.: Wędrzyn, Skwierzyna, Sulechów, Krosno, Nowogród, Czerwieńsk (CWCR Gorzów, RZI Zielona</i>						
1.	wycinka drzew	265 szt.	300,00	79.500,00	6.360,00	85.860,00
2.	wycinka samosiej wraz z karczowaniem (krzewów i drzew do 10 lat)	23 426 m2	2,70	63.250,20	5.060,02	68.310,22
3.	frezowanie pni-szt	271 szt.	100,00	27.100,00	2.168,00	29.268,00
4.	cięcia pielęgnacyjne w tym z podnośnika z malowaniem ran	405 szt.	100,00	40.500,00	3.240,00	43.740,00
5.	nasadzenia	11 szt.	300,00	3.300,00	264,00	3.564,00
6.	obmiar brakarski	1 szt.	100,00	100,00	8,00	108,00
RAZEM:				243.675,80	19.494,07	263.169,87

Żagań, 29.05.2025 r.
(miejscowość i data).....
(podpis Wykonawcy)